

# Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a souvisejících dle z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  
objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo jako logický krok po výběrovém řízení na zakázku  
malého rozsahu, přičemž podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele

## AKCE: „ČOV Štěchovice – mechanické předčištění ČOV Třebenice – mechanické předčištění“

### OBJEDNATEL

Sídlo

IČ

DIČ

Odpovědný zástupce

Telefon

E-mail

### MĚSTYS ŠTĚCHOVICE

Hlavní 3, 252 07 Štěchovice

00241725

CZ00241725

Kateřina Rožníčková, starostka městyse

+420 257 740 403

info@ou-stechovice.cz

### ZHOTOVITEL

Sídlo

Statutární orgán

Osoby oprávněné jednat  
ve věcech smluvních

IČ

DIČ

Bankovní ústav

Číslo účtu

Telefonní spojení

E-mail

### VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR SPOL. S R. O.

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim

1

2

4

€

## 1. PŘEDMĚT DÍLA

### ČOV Štěchovice

Navržená stavba se nachází v oploceném areálu stávající čistírny odpadních vod Štěchovice, který se nachází v intravilánu městyse Štěchovice na levém břehu Vltavy cca 500 m pod hrází VD Štěchovice.

Stavbou dotčené pozemky jsou ve vlastnictví městysu Štěchovice. Na pozemku jsou v současné době umístěny nadzemní i podzemní objekty čistírny odpadních vod a zpevněné i nezpevněné plochy areálu ČOV. Stavba je plánována v místě stávajícího hrubého předčištění ČOV. Místo stavby je částečně zpevněno betonem a částečně zámkovou dlažbou.

Ze sítě technické infrastruktury se v zájmové lokalitě nacházejí stávající kanalizace, přívod el.

energie, vodovod.

Jedná se o areál ČOV, který je využíván pouze pro vlastní provoz čistírny odpadních vod s k tomu účelu umístěnými objekty.

**Jedná se o změnu stávající stavby ČOV Štěchovice spočívající v úpravě hrubého předčištění. V rámci stavby budou vyměněny stávající ručně stírané česle za nové strojní česle vrchem stírané.**

Pro nové strojní česle bude zřízen přívod vody pro oplach a přívod el. energie.

Účelem navržených úprav je zlepšení funkce stávajícího hrubého předčištění. Připlavené nečistoty budou zachycovány na automatických strojních česlích a vyhrnovány do popelnice s následnou likvidací odvozem na skládku TKO.

### **ČOV Třebenice**

Navržená stavba se nachází v oploceném areálu stávající čistírny odpadních vod Třebenice, která se nachází na nezastavěném východním okraji m.č. Třebenice (městys Štěchovice) poblíž VN Štěchovice.

Stavbou dotčené pozemky jsou ve vlastnictví městysu Štěchovice. Na pozemku jsou v současné době umístěny nadzemní i podzemní objekty čistírny odpadních vod a zpevněné i nezpevněné plochy areálu ČOV. Stavba je plánována v místě stávajícího hrubého předčištění ČOV. Místo stavby je částečně zpevněno betonem a částečně zatravněno.

Ze sítě technické infrastruktury se v zájmové lokalitě nacházejí stávající kanalizace a kabel veřejného osvětlení. Jedná se o areál ČOV, který je využíván pouze pro vlastní provoz čistírny odpadních vod, s k tomu účelu umístěnými objekty.

Jedná se o změnu stávající stavby ČOV Třebenice spočívající v úpravě hrubého předčištění.

**V rámci stavby budou odstraněny stávající ručně stírané česle za nové strojní česle vrchem stírané. Pro umístění popelnice na shrabky z česlí bude vybudována nová zpevněná plocha vedle stávajícího žlabu česlí.**

Pro nové strojní česle bude zřízena přípojka vody pro oplach a přípojka NN.

Účelem navržených úprav je zlepšení funkce stávajícího hrubého předčištění. Připlavené nečistoty budou zachycovány na automatických strojních česlích a vyhrnovány do popelnice s následnou likvidací odvozem na skládku TKO.

## **2. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ**

- 2.1 Doba plnění realizace stavby:  
Předpokládaný termín zahájení díla: duben 2026  
Termín dokončení díla: srpen 2026
- 2.2 Místo realizace díla: parc. č. st. 347, st. 1120, 371/14 v k. ú. Štěchovice u Prahy

## **3. CENA ZA DÍLO**

- 3.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele ze dne 30.1.2026. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto:

**Cena díla bez DPH: 1 689 969, 48 Kč**

**DPH ve výši 21%: 354 893,59 Kč**

**Cena díla vč. DPH: 2 044 863,07 Kč**

Podrobná kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněných soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3.2 Změna ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH.

3.3 Práce, dodávky a služby nad rámec předmětu plnění smlouvy mající dopad na zvýšení či snížení ceny díla vyžadují předchozí dohodu smluvních stran formou písemného dodatku ke Smlouvě. Dodatek ke Smlouvě o dílo musí být uzavřen v souladu s předchozím postupem dle ZZVZ (§ 222), jinak je uzavřený dodatek neplatný a Zhotovitel nemá právo na úhradu ceny díla sjednané v tomto dodatku.

#### **4. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

4.1 Zhotovitel bude vystavovat objednateli faktury vždy jednou měsíčně na základě soupisu provedených stavebních prací.

4.2 Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

4.3 Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele.

4.4 Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

#### **5. PROVÁDĚNÍ DÍLA**

5.1 Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy. Plní-li zhotovitel část svých povinností podle smlouvy prostřednictvím třetích osob, je povinen tyto třetí osoby zavázat a požadovat záruky plnění tak, aby nebylo ohroženo plnění jeho závazků ze smlouvy vůči objednateli včetně závazků k náhradě škody a placení majetkových sankcí.

5.2 Zhotovitel je povinen provádět průběžnou kompletaci a prověřování dokladů o dodávkách materiálů. Tyto dodávky musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (prohlášení shody nebo certifikace) a musí mít doklad o všech provedených revizích, zkouškách a měřeních, dokládajících kvalitu a způsobilost částí stavby. Potřebné doklady o tom předloží zhotovitel ke dni splnění díla. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí být předložena v českém jazyce.

#### **6. STAVENIŠTĚ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ**

6.1 Objednatel se tímto zavazuje, že neprodleně po podpisu smlouvy písemně vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště, nejpozději však ve lhůtě 14 dní.

6.2 O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, který obě strany podepíší.

6.3 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané staveniště a je povinen na něm udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

6.4 Objednatel tímto závazně prohlašuje, že v případech, kdy stavba zasahuje na pozemky, jež nejsou v jeho vlastnictví, zajistil souhlasy vlastníků dotčených pozemků.

6.5 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a odstranit zařízení staveniště nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany při předání díla nedohodnou jinak.

## **7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

7.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

7.2 Zhotovitel nejpozději 14 dní před termínem dokončením díla písemně vyzve objednatele k jeho předání a převzetí. Objednatel je povinen předání a převzetí díla zorganizovat. O průběhu předávacího a převjímacího řízení pořídí strany písemný zápis, který bude obsahovat obvyklé náležitosti (tj. zejména prohlášení o převzetí/nepřevzetí díla a soupis případných zjištěných vad a nedodělků).

7.3 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V tomto případě budou v předávacím protokole stanoveny podmínky a lhůty pro jejich odstranění.

7.4 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění.

7.5 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

## **8. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA**

8.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.

8.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem (např. věci předaných mu objednatelem), nebo vyšší mocí.

8.3 Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce:

Smluvní záruka (záruka za jakost): 36 měsíců

Záruka na technologickou část: 24 měsíců

8.4 Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo převzít.

8.5 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvě. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.

8.6 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

## 9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

9.2 Účinnosti pak smlouva nabývá jejím zveřejněním v registru smluv. Povinnost zveřejnit smlouvu má objednatel a současně je povinen o tom písemně informovat zhotovitele.

9.3 Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran.

9.4 Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. [89/2012 Sb.](#), občanský zákoník, v platném znění.

9.5 Zhotovitel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a dále je povinen archivovat veškeré doklady vztahující se k této zakázce po dobu min. 10 let od dokončení stavby.

9.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: oceněný položkový rozpočet

Ve Štěchovicích dne



za objednatele

V Chrudimi dne



za zhotovitele,



– jednatelé společnosti

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

## CENOVÁ NABÍDKA

### ZAKÁZKA

Číslo:  
Zakázka: Štěchovice ČOV  
Komentář:  
Verze: Nabídka  
Komentář verze:  
Adresa:  
Rok: 2025

Datum zahájení:  
Datum dokončení:

| Typ Firmy       | Název                                                                     | Kontaktní osoba      | Telefon          |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|
| ---             | Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.,<br>Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III | Ing. Ivana Lžičarová | +420 720 950 127 |
| Význam (funkce) | Jméno                                                                     |                      |                  |
| ---             | ---                                                                       |                      |                  |

### REKAPITULACE

| Kód stavebního objektu | Popis objektu          | Kód zatřídění | Zatřídění |
|------------------------|------------------------|---------------|-----------|
| SO-01                  | Mechanické předčištění |               |           |

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>       | <b>857 824,05 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>                    | 180 143,05 Kč        |
| DPH 21 % ze základny: 857 824: | 180 143,05 Kč        |

|                             |                        |
|-----------------------------|------------------------|
| <b>Celkem (včetně DPH):</b> | <b>1 037 967,10 Kč</b> |
|-----------------------------|------------------------|

#### Za zhotovitele

Jméno :  
Datum :  
Podpis:

#### Za objednatele

Jméno :  
Datum :  
Podpis :

#### Poznámka :

## Štěchovice ČOV - Nabídka

| Popis                                           | Cena              | DPH                 | Cena s DPH          | Počet položek |
|-------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>S</b>                                        | <b>857 824,05</b> | <b>180 143,05</b>   | <b>1 037 967,10</b> | <b>66</b>     |
| <b>SO-01: Mechanické předčištění</b>            | <b>857 824,05</b> | <b>180 143,05</b>   | <b>1 037 967,10</b> | <b>66</b>     |
| 001: Zemní práce                                | 1 074,39          | 225,62              | 1 300,01            | 3             |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 016,80          | 423,53              | 2 440,33            | 2             |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 37 412,54         | 7 856,63            | 45 269,17           | 9             |
| 021-1: EI - elektromontáže                      | 22 016,00         | 4 623,36            | 26 639,36           | 11            |
| 021-2: EI - materiály                           | 17 118,00         | 3 594,78            | 20 712,78           | 11            |
| 021-3: EI - revize a další nezařazené práce     | 63 240,00         | 13 280,40           | 76 520,40           | 9             |
| 096: Bourání konstrukcí                         | 9 656,58          | 2 027,88            | 11 684,47           | 5             |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 2 161,02          | 453,81              | 2 614,83            | 4             |
| 722: Vodovod                                    | 12 849,60         | 2 698,42            | 15 548,02           | 2             |
| 767: Konstrukce zámečnické                      | 4 779,12          | 1 003,62            | 5 782,74            | 2             |
| 99M: Ostatní práce ceníku "M"                   | 638 700,00        | 134 127,00          | 772 827,00          | 1             |
| VRN: Vedlejší a ostatní náklady                 | 46 800,00         | 9 828,00            | 56 628,00           | 7             |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                         | <b>857 824,05</b> |                     |                     |               |
| <b>DPH</b>                                      | <b>180 143,05</b> |                     |                     |               |
| DPH 21 % ze základny: 857 824:                  | 180 143,05        |                     |                     |               |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                      |                   | <b>1 037 967,10</b> |                     |               |

## Štěchovice ČOV - Nabídka

| Poř.                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena              | Cen. soustava |
|--------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------------|---------------|
| <b>Stavba</b>                                    |     |           | <b>S</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |        |            | <b>857 824,05</b> |               |
| <b>Objekt</b>                                    |     |           | <b>SO-01: Mechanické předčištění</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |            | <b>857 824,05</b> |               |
| <b>Oddíl</b>                                     |     |           | <b>001: Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |            | <b>1 074,39</b>   |               |
| 1                                                | SP  | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3  | 0,207  | 376,00     | 77,83             |               |
| Výkaz výměr: bahno z česlí; 0,207                |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,207  |            |                   |               |
| 2                                                | SP  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky<br>Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                | m3  | 0,207  | 27,00      | 5,59              |               |
| 3                                                | SP  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04<br>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                         | t   | 0,379  | 2 616,00   | 990,97            |               |
| Výkaz výměr: 1,83*0,207                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,379  |            |                   |               |
| <b>Oddíl</b>                                     |     |           | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |            | <b>2 016,80</b>   |               |
| 4                                                | SP  | 612351211 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm<br>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                                                                                                                                                | m2  | 1,050  | 1 656,00   | 1 738,80          |               |
| Výkaz výměr: 0,15*7,00                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,050  |            |                   |               |
| 5                                                | SP  | 612335221 | Cementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách<br>Plný popis: Cementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2                                                                                                                                                                      | kus | 1,000  | 278,00     | 278,00            |               |
| Výkaz výměr: po bourané otvoru pro potrubí; 1,00 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,000  |            |                   |               |
| <b>Oddíl</b>                                     |     |           | <b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |            | <b>37 412,54</b>  |               |
| 6                                                | SP  | 938901131 | Vyklizení bahna z nádrže<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklizení bahna z nádrže                                                                                                                                                                                                                   | m3  | 0,207  | 1 094,00   | 226,55            |               |
| Výkaz výměr: 0,20*0,62*1,67                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 0,207  |            |                   |               |
| 7                                                | SP  | 938901132 | Vyčištění nádrže po vyklizení bahna<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyčištění nádrže po vyklizení bahna                                                                                                                                                                                             | m2  | 1,035  | 68,00      | 70,41             |               |
| Výkaz výměr: 0,62*1,67                           |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,035  |            |                   |               |
| 8                                                | SP  | 938902122 | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                                                                                                                                                       | m2  | 13,172 | 238,00     | 3 135,03          |               |
| Výkaz výměr: dno; 0,62*1,67                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,035  |            |                   |               |
| steny; 2,65*(0,62+1,67)*2                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 12,137 |            |                   |               |
| 9                                                | SP  | 952903112 | Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m<br>Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m                                                                                                                                                                         | m2  | 2,213  | 91,00      | 201,42            |               |
| Výkaz výměr: (0,31+0,62)*2,38                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 2,213  |            |                   |               |
| 10                                               | SP  | 985121121 | Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů<br>Plný popis: Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů                                                                                                                                                                     | m2  | 13,172 | 310,00     | 4 083,44          |               |
| Výkaz výměr: podlaha                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | –      |            |                   |               |
| 0,62*1,67                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,035  |            |                   |               |
| =                                                |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 1,035  |            |                   |               |
| steny                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | –      |            |                   |               |

| Poř.                                    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cen. soustava |
|-----------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|---------------|
| 2,65*(0,62+1,67)*2                      |     |            |                                                                                                                                                                                         |    | 12,137 |            |                  |               |
| 11                                      | SP  | 985131111  | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou<br>Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                        | m2 | 13,172 | 186,00     | 2 449,99         |               |
| 12                                      | SP  | 985311111  | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm<br>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm                              | m2 | 12,137 | 1 452,00   | 17 622,92        |               |
| Výkaz výměr: 2,65*(0,62+1,67)*2         |     |            |                                                                                                                                                                                         |    | 12,137 |            |                  |               |
| 13                                      | SP  | 985311311  | Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm<br>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm | m2 | 1,035  | 1 788,00   | 1 851,30         |               |
| Výkaz výměr: 0,62*1,67                  |     |            |                                                                                                                                                                                         |    | 1,035  |            |                  |               |
| 14                                      | SP  | 985323111  | Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm<br>Plný popis: Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm           | m2 | 13,172 | 590,00     | 7 771,48         |               |
| <b>Oddíl 021-1: EI - elektromontáže</b> |     |            |                                                                                                                                                                                         |    |        |            | <b>22 016,00</b> |               |
| 15                                      | SUB | 210010022  | trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                | m  | 10,000 | 72,00      | 720,00           |               |
| 16                                      | SUB | 210020301  | kab.žlab drátěný 54x50mm, komplet<br>Plný popis: ---                                                                                                                                    | m  | 4,000  | 264,00     | 1 056,00         |               |
| 17                                      | SUB | 210100001  | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2<br>Plný popis: ---                                                                                                                             | ks | 30,000 | 42,00      | 1 260,00         |               |
| 18                                      | SUB | 210111021  | zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z<br>Plný popis: ---                                                                                                                              | ks | 1,000  | 301,00     | 301,00           |               |
| 19                                      | SUB | 210190100R | montáž - doplnění stávajícího rozvaděče RMS<br>Plný popis: ---                                                                                                                          | ks | 1,000  | 6 384,00   | 6 384,00         |               |
| 20                                      | SUB | 210220451R | pospojování - komplet<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                | ks | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00         |               |
| 21                                      | SUB | 210810006  | CYKY 3x2.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 9,000  | 43,00      | 387,00           |               |
| 22                                      | SUB | 210810016  | CYKY 5x2.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 8,000  | 43,00      | 344,00           |               |
| 23                                      | SUB | 210810018  | CYKY 7x1.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 8,000  | 43,00      | 344,00           |               |
| 24                                      | SUB | 210999001R | montáž - zapojení rozvaděče<br>Plný popis: ---                                                                                                                                          | ks | 1,000  | 6 600,00   | 6 600,00         |               |
| 25                                      | SUB | 210999002R | montáž - zapojení topného kabelu s termostatem<br>Plný popis: ---                                                                                                                       | ks | 1,000  | 1 020,00   | 1 020,00         |               |
| <b>Oddíl 021-2: EI - materiály</b>      |     |            |                                                                                                                                                                                         |    |        |            | <b>17 118,00</b> |               |
| 26                                      | SUB | 218        | trubka tuhá instal. z PVC D=25mm<br>Plný popis: ---                                                                                                                                     | m  | 10,000 | 25,00      | 250,00           |               |
| 27                                      | SUB | 382        | kabelový žlab drátěný (54/50), včetně příslušenství a nosníků<br>Plný popis: ---                                                                                                        | m  | 4,000  | 322,00     | 1 288,00         |               |
| 28                                      | SUB | 390        | zásuvka 230V/16A do vlhka<br>Plný popis: ---                                                                                                                                            | ks | 1,000  | 128,00     | 128,00           |               |
| 29                                      | SUB | 760        | materiál pro pospojování                                                                                                                                                                | ks | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00         |               |

| Poř.                                                     | Typ | Kód          | Popis                                                                                              | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cen. soustava |
|----------------------------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------------|---------------|
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 30                                                       | SUB | 1400         | CYKY-J 3x2.5mm2                                                                                    | m   | 9,000  | 36,00      | 324,00           |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 31                                                       | SUB | 1404         | CYKY-J 5x2.5mm2                                                                                    | m   | 8,000  | 60,00      | 480,00           |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 32                                                       | SUB | 1437         | CYKY-O 7x1.5mm2                                                                                    | m   | 8,000  | 61,00      | 488,00           |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 33                                                       | SUB | 1500         | materiál pro doplnění stávajícího rozvaděče RMS - viz výkres D.1.5.02                              | ks  | 1,000  | 5 580,00   | 5 580,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 34                                                       | SUB | 2918         | samoregulační topný kabel (10W/m) 4m s termostatem a příslušenstvím                                | ks  | 1,000  | 4 380,00   | 4 380,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 35                                                       | SUB |              | Podružný materiál                                                                                  | %   | 5,000  | 240,00     | 1 200,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 36                                                       | SUB |              | Prořez (m, kg)                                                                                     | %   | 5,000  | 120,00     | 600,00           |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| <b>Oddíl 021-3: EI - revize a další nezařazené práce</b> |     |              |                                                                                                    |     |        |            | <b>63 240,00</b> |               |
| 37                                                       | SUB | 00001        | Výchozí revize elektro                                                                             | ks  | 1,000  | 7 200,00   | 7 200,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 38                                                       | SUB | 00002        | Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro                                          | ks  | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 39                                                       | SUB | 00003        | Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby                                      | ks  | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 40                                                       | SUB | 00004        | Projektová dokumentace pro realizaci stavby                                                        | ks  | 1,000  | 7 200,00   | 7 200,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 41                                                       | SUB | 00005        | Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného provedení                              | ks  | 1,000  | 1 800,00   | 1 800,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 42                                                       | SUB | 00006        | Projektová dokumentace skutečného provedení stavby                                                 | ks  | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 43                                                       | SUB | 00007        | Režijní náklady                                                                                    | ks  | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 44                                                       | SUB | 00008        | Náklady na dopravu                                                                                 | ks  | 1,000  | 12 240,00  | 12 240,00        |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| 45                                                       | SUB | 00009        | Zajištění souhlasného stanoviska TIČR                                                              | ks  | 1,000  | 18 000,00  | 18 000,00        |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |
| <b>Oddíl 096: Bourání konstrukcí</b>                     |     |              |                                                                                                    |     |        |            | <b>9 656,58</b>  |               |
| 46                                                       | SP  | 965042121    | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2  | m3  | 0,042  | 7 476,00   | 310,55           |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2         |     |        |            |                  |               |
|                                                          |     |              | Výkaz výměr: 0,10*0,62*0,67                                                                        |     | 0,042  |            |                  |               |
| 47                                                       | SP  | 767161813    | Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti                | m   | 5,530  | 451,00     | 2 494,03         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg |     |        |            |                  |               |
|                                                          |     |              | Výkaz výměr: 1,75*2+2,03                                                                           |     | 5,530  |            |                  |               |
| 48                                                       | SP  | 960 00-0001R | Demontáž technologie                                                                               | kpl | 1,000  | 5 400,00   | 5 400,00         |               |
|                                                          |     |              | Plný popis: ---                                                                                    |     |        |            |                  |               |

| Poř.         | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Výměra          | Jedn. cena | Cena              | Cen. soustava |
|--------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------|-------------------|---------------|
| 49           | SP  | 974031132    | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm<br>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm                                                                                                                                 | m   | 7,000           | 175,00     | 1 225,00          |               |
|              |     |              | Výkaz výměr: pro vodovodní potrubí; 7,00                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 7,000           |            |                   |               |
| 50           | SP  | 971033151    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm<br>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm                            | kus | 1,000           | 227,00     | 227,00            |               |
|              |     |              | Výkaz výměr: pro vodovodní potrubí; 1,00                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 1,000           |            |                   |               |
| <b>Oddíl</b> |     |              | <b>099: Přesun hmot a manipulace se sutí</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                 |            | <b>2 161,02</b>   |               |
| 51           | SP  | 997013511    | Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením<br>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                           | t   | 1,180           | 546,00     | 644,32            |               |
| 52           | SP  | 997013509    | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km<br>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                      | t   | 10,620          | 17,00      | 180,54            |               |
|              |     |              | Výkaz výměr: 1,18*9                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 10,620          |            |                   |               |
| 53           | SP  | 997013871    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04<br>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 | t   | 0,992           | 979,00     | 971,17            |               |
|              |     |              | Výkaz výměr: 1,18<br>zabradlí a technologie do sběrných surovin; -(0,088+0,10)                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,180<br>-0,188 |            |                   |               |
| 54           | SP  | 998142251    | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m<br>Plný popis: Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m       | t   | 0,344           | 1 061,00   | 364,99            |               |
| <b>Oddíl</b> |     |              | <b>722: Vodovod</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                 |            | <b>12 849,60</b>  |               |
| 55           | SP  | 722 17-4001R | Potrubí vodovodní plastové PPR D32x3,00 vč. izolace proti mechanickému poškození<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                       | m   | 8,000           | 1 560,00   | 12 480,00         |               |
| 56           | SP  | 998722201    | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m<br>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                                               | %   | 0,560           | 660,00     | 369,60            |               |
| <b>Oddíl</b> |     |              | <b>767: Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                 |            | <b>4 779,12</b>   |               |
| 57           | SP  | 767 55301R   | Zastropení z plného pompozit. poklopu do nerz úhelníků, D+M<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 1,000           | 3 900,00   | 3 900,00          |               |
| 58           | SP  | 998767201    | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m<br>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                                   | %   | 0,740           | 1 188,00   | 879,12            |               |
| <b>Oddíl</b> |     |              | <b>99M: Ostatní práce ceníku "M"</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                 |            | <b>638 700,00</b> |               |
| 59           | SUB | 099 01       | Strojní česle vrchem stírané 500x2650/1200x6/90°, Q = 15 l/s, p = 6 mm, s integrovaným lisem shrabků, vč. ovládání, el. rozvaděče, zateplené a vyhříváné, vč. montáže<br>Plný popis: ---                                                                                                                  | ks  | 1,000           | 638 700,00 | 638 700,00        |               |
| <b>Oddíl</b> |     |              | <b>VRN: Vedlejší a ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                 |            | <b>46 800,00</b>  |               |
| 60           | SUB |              | Zařízení staveniště<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000           | 6 000,00   | 6 000,00          |               |
| 61           | SUB |              | Inženýrská činnost<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000           | 3 000,00   | 3 000,00          |               |
| 62           | SUB |              | Kompletační a koordinační činnost<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                      | kpl | 1,000           | 3 000,00   | 3 000,00          |               |

| Poř. | Typ | Kód | Popis                            | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena      | Cen. soustava |
|------|-----|-----|----------------------------------|-----|--------|------------|-----------|---------------|
| 63   | SUB |     | Územní vlivy                     | kpl | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00  |               |
|      |     |     | Plný popis: ---                  |     |        |            |           |               |
| 64   | SUB |     | Provozní vlivy                   | kpl | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00  |               |
|      |     |     | Plný popis: ---                  |     |        |            |           |               |
| 65   | SUB |     | Mimostaveništní doprava          | kpl | 1,000  | 24 000,00  | 24 000,00 |               |
|      |     |     | Plný popis: ---                  |     |        |            |           |               |
| 66   | SUB |     | Dokumentace skutečného provedení | kpl | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00  |               |
|      |     |     | Plný popis: ---                  |     |        |            |           |               |

| Figura | Výraz | Hodnota | Popis |
|--------|-------|---------|-------|
|--------|-------|---------|-------|

## CENOVÁ NABÍDKA

### ZAKÁZKA

Číslo:  
Zakázka: Štěchovice - ČOV Třebenice  
Komentář:  
Verze: Nabídka  
Komentář verze:  
Adresa:  
Rok: 2025

Datum zahájení:  
Datum dokončení:

| Typ Firmy       | Název                                                                     | Kontaktní osoba      | Telefon          |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|
| ---             | Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o.,<br>Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III | Ing. Ivana Lžičarová | +420 720 950 127 |
| Význam (funkce) | Jméno                                                                     |                      |                  |
| ---             | ---                                                                       |                      |                  |

### REKAPITULACE

| Kód stavebního objektu | Popis objektu          | Kód zatřídění | Zatřídění |
|------------------------|------------------------|---------------|-----------|
| SO-01                  | Mechanické předčištění |               |           |

|                                |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>       | <b>832 145,43 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>                    | 174 750,54 Kč        |
| DPH 21 % ze základny: 832 145: | 174 750,54 Kč        |

|                             |                        |
|-----------------------------|------------------------|
| <b>Celkem (včetně DPH):</b> | <b>1 006 895,97 Kč</b> |
|-----------------------------|------------------------|

#### Za zhotovitele

Jméno :  
Datum :  
Podpis:

#### Za objednatele

Jméno :  
Datum :  
Podpis :

#### Poznámka :

## Štěchovice - ČOV Třebenice - Nabídka

| Popis                                           | Cena              | DPH                 | Cena s DPH          | Počet položek |
|-------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------------|---------------|
| <b>S</b>                                        | <b>832 145,43</b> | <b>174 750,54</b>   | <b>1 006 895,97</b> | <b>119</b>    |
| <b>SO-01: Mechanické předčištění</b>            | <b>832 145,43</b> | <b>174 750,54</b>   | <b>1 006 895,97</b> | <b>119</b>    |
| 001: Zemní práce                                | 62 491,38         | 13 123,19           | 75 614,57           | 22            |
| 003: Svislé a kompletní konstrukce              | 14 719,12         | 3 091,01            | 17 810,13           | 2             |
| 004: Vodorovné konstrukce                       | 2 319,40          | 487,07              | 2 806,47            | 2             |
| 005: Komunikace pozemní                         | 2 344,30          | 492,30              | 2 836,60            | 3             |
| 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 416,39          | 507,44              | 2 923,83            | 1             |
| 008: Vedení dálková a přípojná                  | 26 252,45         | 5 513,01            | 31 765,46           | 8             |
| 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 18 521,50         | 3 889,51            | 22 411,01           | 11            |
| 021-1: EI - elektromontáže                      | 33 696,00         | 7 076,16            | 40 772,16           | 18            |
| 021-2: EI - materiály                           | 29 673,00         | 6 231,33            | 35 904,33           | 18            |
| 021-3: EI - revize a další nezařazené práce     | 72 000,00         | 15 120,00           | 87 120,00           | 11            |
| 046: Zemní práce při externích montážích        | 15 316,08         | 3 216,38            | 18 532,46           | 7             |
| 099: Přesun hmot a manipulace se sutí           | 6 547,01          | 1 374,87            | 7 921,88            | 4             |
| 767: Konstrukce zámečnické                      | 37 528,80         | 7 881,05            | 45 409,85           | 4             |
| 99M: Ostatní práce ceníku "M"                   | 461 520,00        | 96 919,20           | 558 439,20          | 1             |
| VRN: Vedlejší a ostatní náklady                 | 46 800,00         | 9 828,00            | 56 628,00           | 7             |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                         | <b>832 145,43</b> |                     |                     |               |
| <b>DPH</b>                                      | <b>174 750,54</b> |                     |                     |               |
| DPH 21 % ze základny: 832 145:                  | 174 750,54        |                     |                     |               |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                      |                   | <b>1 006 895,97</b> |                     |               |

Štěchovice - ČOV Třebenice - Nabídka

| Poř.                                                                                                                                                          | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Výměra                                                                             | Jedn. cena | Cena       | Cen. soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|
| Stavba                                                                                                                                                        |     |           | S                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |                                                                                    |            | 832 145,43 |               |
| Objekt                                                                                                                                                        |     |           | SO-01: Mechanické předčištění                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |                                                                                    |            | 832 145,43 |               |
| Oddíl                                                                                                                                                         |     |           | 001: Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |                                                                                    |            | 62 491,38  |               |
| 1                                                                                                                                                             | SP  | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m<br>Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 4,648                                                                              | 300,00     | 1 394,40   |               |
| Výkaz výměr: 0,80*(0,032+0,30)*17,50                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 4,648                                                                              |            |            |               |
| 2                                                                                                                                                             | SP  | 175151109 | Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně<br>Plný popis: Obsypání potrubí strojně Příplatek k ceně za prohození sypaniny                                                                                                                                                                                                      | m3 | 4,648                                                                              | 230,00     | 1 069,04   |               |
| 3                                                                                                                                                             | SP  | 121151103 | Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně<br>Plný popis: Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                               | m2 | 25,000                                                                             | 76,00      | 1 900,00   |               |
| Výkaz výměr: 25,00                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 25,000                                                                             |            |            |               |
| 4                                                                                                                                                             | SP  | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně<br>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                                               | m3 | 0,323                                                                              | 276,00     | 89,09      |               |
| Výkaz výměr: pro chodník<br>(0,27-0,15)*1,00*2,69                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | -<br>0,323                                                                         |            |            |               |
| 5                                                                                                                                                             | SP  | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně<br>Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                   | m3 | 1,444                                                                              | 1 099,00   | 1 587,34   |               |
| Výkaz výměr: pro opernou zed<br>(1,40-0,27)*(0,30+0,25)*(2,68+0,70)<br>0,93*0,25*(2,69+0,70)<br>=<br>odpočet tř.4: -2,889*0,5                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | -<br>2,101<br>0,788<br>2,889<br>- 1,445                                            |            |            |               |
| 6                                                                                                                                                             | SP  | 132351102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně<br>Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3                                                 | m3 | 1,444                                                                              | 1 500,00   | 2 166,00   |               |
| 7                                                                                                                                                             | SP  | 132254202 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3<br>Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                   | m3 | 9,775                                                                              | 1 160,00   | 11 339,00  |               |
| Výkaz výměr: 1,00*(1,30-0,15)*17,00<br>=<br>odpočet tř.4: -19,55*0,5                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 19,550<br>19,550<br>- 9,775                                                        |            |            |               |
| 8                                                                                                                                                             | SP  | 132354202 | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3<br>Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3                                                 | m3 | 9,775                                                                              | 1 326,00   | 12 961,65  |               |
| 9                                                                                                                                                             | SP  | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním<br>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                     | m3 | 15,190                                                                             | 200,00     | 3 037,95   |               |
| Výkaz výměr: vykop; 0,323+1,444*2+9,775*2<br>=<br>-0,323<br>odd.4 - podsyp; -1,40<br>mazanina; -0,407<br>operka; -0,30*0,78*(2,69+0,70)<br>=<br>obsyp; -4,648 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 22,761<br>22,761<br>- 0,323<br>- 1,400<br>- 0,407<br>- 0,793<br>- 2,923<br>- 4,648 |            |            |               |

| Poř. | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena     | Cen. soustava |
|------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|----------|---------------|
| 10   | SP  | 162351103 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m<br><br>Výkaz výměr: bahno z česlí; 0,224<br>ornice; 0,15*25,0*2<br>odkopávka; 0,323<br>ryhy; 1,444+9,775<br>zasyp; 15,19-1,444-9,775<br>obsyp; 4,648 | m3 | 27,885 | 111,00     | 3 095,24 |               |
| 11   | SP  | 162351123 | Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5<br>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m<br><br>Výkaz výměr: ryhy; 1,444+9,775<br>zasyp; 11,219                                                                                                | m3 | 22,438 | 126,00     | 2 827,19 |               |
| 12   | SP  | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3<br>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3<br><br>Výkaz výměr: ornice; 0,15*25,00<br>zasyp; 15,19-1,444-9,775<br>obsyp; 4,648                                                                                                                                                                | m3 | 12,369 | 212,00     | 2 622,23 |               |
| 13   | SP  | 167151102 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3<br>Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5<br><br>Výkaz výměr: zasyp; 1,444+9,775                                                                                                                                                                                                            | m3 | 11,219 | 275,00     | 3 085,23 |               |
| 14   | SP  | 171151103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně<br>Plný popis: Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti<br><br>Výkaz výměr: vzkop - zasyp - obsyp<br>22,761-15,19-4,648                                                                                                                                                                                          | m3 | 2,923  | 176,00     | 514,45   |               |
| 15   | SP  | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3<br>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m<br><br>Výkaz výměr: bahno z česlí; 0,224                                                                                                  | m3 | 0,224  | 376,00     | 84,22    |               |
| 16   | SP  | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky<br>Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3 | 0,224  | 27,00      | 6,05     |               |
| 17   | SP  | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04<br>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04<br><br>Výkaz výměr: 1,83*0,224                                                                                                                                                                                                                                      | t  | 0,410  | 2 616,00   | 1 072,35 |               |
| 18   | SP  | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m<br>Plný popis: Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m<br><br>Výkaz výměr: 2*1,30*17,50                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 45,500 | 114,00     | 5 187,00 |               |
| 19   | SP  | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m<br>Plný popis: Odstranění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 45,500 | 72,00      | 3 276,00 |               |
| 20   | SP  | 182351023 | Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně<br>Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 25,000 | 155,00     | 3 875,00 |               |
| 21   | SP  | 181411132 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2<br>Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 25,000 | 48,00      | 1 200,00 |               |

| Poř.         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Výměra         | Jedn. cena | Cena             | Cen. soustava |
|--------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|------------|------------------|---------------|
| 22           | H   | 00572410  | osivo směr travní parková<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg | 0,773          | 132,00     | 101,97           |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 25,00*0,03*1,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,773          |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |                |            | <b>14 719,12</b> |               |
| 23           | SP  | 311113124 | Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15<br>Plný popis: Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 12/15, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm                                                                                                        | m2 | 4,238          | 2 448,00   | 10 373,40        |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 1,25*(2,69+0,70)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 4,238          |            |                  |               |
| 24           | SP  | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505<br>Plný popis: Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500                                                                                                                                                                        | t  | 0,064          | 67 920,00  | 4 345,72         |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 2*0,617*(2,67+0,70)*5*0,001<br>4*0,617*1,25*14*0,001                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 0,021<br>0,043 |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>004: Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |                |            | <b>2 319,40</b>  |               |
| 25           | SP  | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku<br>Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm                                                                                                                                                                                                                  | m3 | 1,400          | 1 596,00   | 2 234,40         |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 0,10*0,80*17,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 1,400          |            |                  |               |
| 26           | SP  | 451579777 | Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého<br>Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého                                                                                                                                | m2 | 3,400          | 25,00      | 85,00            |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 1,70*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 3,400          |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>005: Komunikace pozemní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |                |            | <b>2 344,30</b>  |               |
| 27           | SP  | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2<br>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 | m2 | 1,700          | 566,00     | 962,20           |               |
| 28           | H   | 59245018  | dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 1,751          | 500,00     | 875,50           |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 1,70*1,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,751          |            |                  |               |
| 29           | SP  | 564750011 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm<br>Plný popis: Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                            | m2 | 1,700          | 298,00     | 506,60           |               |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |                |            | <b>2 416,39</b>  |               |
| 30           | SP  | 631311133 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15<br>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 12/15                                                                                                                                                             | m3 | 0,407          | 5 940,00   | 2 416,39         |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: pod opěr. zidku; 0,15*0,80*(2,69+0,70)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 0,407          |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b> |     |           | <b>008: Vedení dálková a přípojná</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |                |            | <b>26 252,45</b> |               |
| 31           | SP  | 871161141 | Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm<br>Plný popis: Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm                                                                                                                                                       | m  | 19,000         | 82,00      | 1 558,00         |               |
|              |     |           | Výkaz výměr: 17,50+1,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 19,000         |            |                  |               |
| 32           | H   | 28613500  | potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m  | 19,285         | 70,00      | 1 349,95         |               |
| 33           | SP  | 899721111 | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí<br>Plný popis: Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | 19,000         | 70,00      | 1 330,00         |               |

| Poř.                                    | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Výměra  | Jedn. cena | Cena      | Cen. soustava |
|-----------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|-----------|---------------|
| 34                                      | SP  | 899722112    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm<br>Plný popis: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm                                                                                      | m   | 17,500  | 21,00      | 367,50    |               |
| 35                                      | SP  | 892241111    | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80<br>Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                                                         | m   | 19,000  | 29,00      | 551,00    |               |
| 36                                      | SP  | 892372111    | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou<br>Plný popis: Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300                                                                      | kus | 2,000   | 5 748,00   | 11 496,00 |               |
| 37                                      | SP  | 890 00-0001R | Napojení potrubí ve stáv. armaturní šachtě vč. uzávěru - D+M<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                         | kpl | 1,000   | 8 400,00   | 8 400,00  |               |
| 38                                      | SP  | 713 00-0001R | Izolace potrubí nad terénem<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000   | 1 200,00   | 1 200,00  |               |
| Oddíl                                   |     |              | 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                |     |         |            | 18 521,50 |               |
| 39                                      | SP  | 916331112    | Osazení zahradního obručnicku betonového do lože z betonu s boční opěrou<br>Plný popis: Osazení zahradního obručnicku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 | m   | 0,700   | 190,00     | 133,00    |               |
| 40                                      | H   | 592 00001    | zahradní obručník 100/6/25<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                                                           | m   | 1,000   | 151,00     | 151,00    |               |
| 41                                      | SP  | 938901131    | Vyklizení bahna z nádrže<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklizení bahna z nádrže                                                                                                    | m3  | 0,224   | 1 094,00   | 245,06    |               |
| Výkaz výměr: 0,20*0,80*1,40             |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 0,224   |            |           |               |
| 42                                      | SP  | 938901132    | Vyčištění nádrže po vyklizení bahna<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyčištění nádrže po vyklizení bahna                                                                              | m2  | 1,848   | 68,00      | 125,66    |               |
| Výkaz výměr: 0,80*(0,55+0,16+1,60)      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,848   |            |           |               |
| 43                                      | SP  | 938902122    | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou<br>Plný popis: Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                                        | m2  | 6,105   | 238,00     | 1 452,87  |               |
| Výkaz výměr: dno; 0,80*(0,55+0,16+1,60) |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,848   |            |           |               |
| steny; 0,85*(0,80+2,31)*2               |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 5,287   |            |           |               |
| -0,16*0,44*2                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,141 |            |           |               |
| -(0,35+0,32)*0,5*0,91*2                 |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,610 |            |           |               |
| -0,35*0,80                              |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,280 |            |           |               |
| 44                                      | SP  | 952903112    | Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m<br>Plný popis: Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m                                                          | m2  | 3,282   | 91,00      | 298,64    |               |
| Výkaz výměr: 1,22*2,69                  |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 3,282   |            |           |               |
| 45                                      | SP  | 985121121    | Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů<br>Plný popis: Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů                                                      | m2  | 6,105   | 310,00     | 1 892,40  |               |
| Výkaz výměr: podlaha                    |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | —       |            |           |               |
| 0,80*(0,55+0,16+1,60)                   |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,848   |            |           |               |
| =                                       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 1,848   |            |           |               |
| steny                                   |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | —       |            |           |               |
| 0,85*(0,80+2,31)*2                      |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 5,287   |            |           |               |
| -0,16*0,44*2                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,141 |            |           |               |
| -(0,35+0,32)*0,5*0,91*2                 |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,610 |            |           |               |
| -0,35*0,80                              |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | - 0,280 |            |           |               |
| =                                       |     |              |                                                                                                                                                                                                                                         |     | 4,257   |            |           |               |
| 46                                      | SP  | 985131111    | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou<br>Plný popis: Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou                                                                                                        | m2  | 6,105   | 186,00     | 1 135,53  |               |

| Poř.                                    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                   | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cen. soustava |
|-----------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|---------------|
| 47                                      | SP  | 985311111  | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm<br>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm                              | m2 | 4,257  | 1 452,00   | 6 181,16         |               |
| 48                                      | SP  | 985311311  | Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm<br>Plný popis: Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm | m2 | 1,848  | 1 788,00   | 3 304,22         |               |
| 49                                      | SP  | 985323111  | Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm<br>Plný popis: Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm           | m2 | 6,105  | 590,00     | 3 601,95         |               |
| <b>Oddíl 021-1: EI - elektromontáže</b> |     |            |                                                                                                                                                                                         |    |        |            | <b>33 696,00</b> |               |
| 50                                      | SUB | 210010022  | trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                | m  | 15,000 | 72,00      | 1 080,00         |               |
| 51                                      | SUB | 210020301  | kab.žlab drátěný 54x50mm, komplet<br>Plný popis: ---                                                                                                                                    | m  | 5,000  | 264,00     | 1 320,00         |               |
| 52                                      | SUB | 210020653  | hosné konstr. pro zařízení o váze do 50 kg<br>Plný popis: ---                                                                                                                           | ks | 1,000  | 704,00     | 704,00           |               |
| 53                                      | SUB | 210100001  | ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2<br>Plný popis: ---                                                                                                                             | ks | 27,000 | 42,00      | 1 134,00         |               |
| 54                                      | SUB | 210111021  | zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z<br>Plný popis: ---                                                                                                                              | ks | 1,000  | 301,00     | 301,00           |               |
| 55                                      | SUB | 210190100R | montáž - doplnění stávajícího rozvaděče RMS<br>Plný popis: ---                                                                                                                          | ks | 1,000  | 6 384,00   | 6 384,00         |               |
| 56                                      | SUB | 210220000R | ochrana proti korozi<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                 | ks | 1,000  | 1 440,00   | 1 440,00         |               |
| 57                                      | SUB | 210220021  | uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.<br>Plný popis: ---                                                                                                                    | m  | 20,000 | 109,00     | 2 180,00         |               |
| 58                                      | SUB | 210220022  | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.<br>Plný popis: ---                                                                                                                     | m  | 5,000  | 134,00     | 670,00           |               |
| 59                                      | SUB | 210220301  | svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)<br>Plný popis: ---                                                                                                                           | ks | 1,000  | 204,00     | 204,00           |               |
| 60                                      | SUB | 210220451R | pospojování - komplet<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                | ks | 1,000  | 4 200,00   | 4 200,00         |               |
| 61                                      | SUB | 210220600R | montáž ekvipotencionální přípojnice<br>Plný popis: ---                                                                                                                                  | ks | 1,000  | 1 620,00   | 1 620,00         |               |
| 62                                      | SUB | 210810006  | CYKY 3x2.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 30,000 | 43,00      | 1 290,00         |               |
| 63                                      | SUB | 210810016  | CYKY 5x2.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 30,000 | 43,00      | 1 290,00         |               |
| 64                                      | SUB | 210810018  | CYKY 7x1.5 mm2 (VU)<br>Plný popis: ---                                                                                                                                                  | m  | 30,000 | 43,00      | 1 290,00         |               |
| 65                                      | SUB | 210950201  | přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m<br>Plný popis: ---                                                                                                                   | m  | 57,000 | 17,00      | 969,00           |               |
| 66                                      | SUB | 210999001R | montáž - zapojení rozvaděče<br>Plný popis: ---                                                                                                                                          | ks | 1,000  | 6 600,00   | 6 600,00         |               |
| 67                                      | SUB | 210999002R | montáž - zapojení topného kabelu s termostatem<br>Plný popis: ---                                                                                                                       | ks | 1,000  | 1 020,00   | 1 020,00         |               |

| Poř.         | Typ | Kód                                                | Popis                                                                 | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena     | Cen. soustava    |
|--------------|-----|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|----------|------------------|
| <b>Oddíl</b> |     | <b>021-2: EI - materiály</b>                       |                                                                       |    |        |            |          | <b>29 673,00</b> |
| 68           | SUB | 218                                                | trubka tuhá instal. z PVC D=25mm                                      | m  | 15,000 | 25,00      | 375,00   |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 69           | SUB | 382                                                | ekvipotencionální přípojnice EPS2                                     | ks | 1,000  | 582,00     | 582,00   |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 70           | SUB | 390                                                | kabelový žlab drátěný (54/50), včetně příslušenství a nosníků         | m  | 5,000  | 322,00     | 1 610,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 71           | SUB | 760                                                | zásuvka 230V/16A do vlhka                                             | ks | 1,000  | 128,00     | 128,00   |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 72           | SUB | 1400                                               | FeZn 30x4                                                             | m  | 20,000 | 50,00      | 1 000,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 73           | SUB | 1404                                               | FeZn R=10/13mm izolovaný                                              | m  | 5,000  | 409,00     | 2 045,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 74           | SUB | 1437                                               | svorka SR 03 s páskem - FeZn                                          | ks | 1,000  | 41,00      | 41,00    |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 75           | SUB | 1500                                               | materiál pro pospojování                                              | ks | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 76           | SUB | 2918                                               | CYKY-J 3x2.5mm2                                                       | m  | 30,000 | 36,00      | 1 080,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 77           | SUB | 2961                                               | CYKY-J 5x2.5mm2                                                       | m  | 30,000 | 60,00      | 1 800,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 78           | SUB | 2970                                               | CYKY-O 7x1.5mm2                                                       | m  | 30,000 | 61,00      | 1 830,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 79           | SUB | 35701                                              | materiál pro doplnění stávajícího rozvaděče RMS - viz výkres D.1.8.02 | ks | 1,000  | 5 580,00   | 5 580,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 80           | SUB | 35702                                              | Nosná konstrukce rozvaděče pro zabetonování                           | ks | 1,000  | 2 640,00   | 2 640,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 81           | SUB | 90002                                              | samoregulační topný kabel (10W/m) 6m s termostatem a příslušenstvím   | ks | 1,000  | 5 262,00   | 5 262,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 82           | SUB | 91005                                              | folie z polyetylenu šíře 220mm                                        | m  | 15,000 | 4,00       | 60,00    |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 83           | SUB | 91027                                              | chránička kabelová PE40                                               | m  | 57,000 | 20,00      | 1 140,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 84           | SUB |                                                    | Podružný materiál                                                     | %  | 5,000  | 240,00     | 1 200,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 85           | SUB |                                                    | Prořez (m, kg)                                                        | %  | 5,000  | 180,00     | 900,00   |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| <b>Oddíl</b> |     | <b>021-3: EI - revize a další nezařazené práce</b> |                                                                       |    |        |            |          | <b>72 000,00</b> |
| 86           | SUB | 00001                                              | Připojení na stávající uzemnění provozní budovy                       | ks | 1,000  | 1 800,00   | 1 800,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 87           | SUB | 00002                                              | Výchozí revize elektro                                                | ks | 1,000  | 7 200,00   | 7 200,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |
| 88           | SUB | 00003                                              | Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro             | ks | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00 |                  |
|              |     |                                                    | Plný popis: ---                                                       |    |        |            |          |                  |

| Poř.                 | Typ | Kód                                             | Popis                                                                                                                                                                   | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cen. soustava |
|----------------------|-----|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|---------------|
| 89                   | SUB | 00004                                           | Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby                                                                                                           | ks | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 90                   | SUB | 00005                                           | Projektová dokumentace pro realizaci stavby                                                                                                                             | ks | 1,000  | 8 400,00   | 8 400,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 91                   | SUB | 00006                                           | Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného provedení                                                                                                   | ks | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 92                   | SUB | 00007                                           | Projektová dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                      | ks | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 93                   | SUB | 00008                                           | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby                                                                                                                         | ks | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 94                   | SUB | 00009                                           | Režijní náklady                                                                                                                                                         | ks | 1,000  | 3 600,00   | 3 600,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 95                   | SUB | 00010                                           | Náklady na dopravu                                                                                                                                                      | ks | 1,000  | 12 600,00  | 12 600,00        |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 96                   | SUB | 00011                                           | Zajištění souhlasného stanoviska TIČR                                                                                                                                   | ks | 1,000  | 18 000,00  | 18 000,00        |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b>         |     | <b>046: Zemní práce při externích montážích</b> |                                                                                                                                                                         |    |        |            | <b>15 316,08</b> |               |
| 97                   | SUB | 460010023                                       | Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném                                                                                                             | km | 0,020  | 2 064,00   | 41,28            |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 98                   | SUB | 460131113R                                      | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 + zásyp                                                                                   | m3 | 0,500  | 1 980,00   | 990,00           |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 99                   | SUB | 460161162                                       | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3                                                                                                 | m  | 15,000 | 496,00     | 7 440,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 100                  | SUB | 460431172                                       | Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř I skupiny 3                                                                                       | m  | 15,000 | 110,00     | 1 650,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 101                  | SUB | 460641113                                       | Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20                                                                                            | m3 | 0,200  | 4 944,00   | 988,80           |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 102                  | SUB | 460671112                                       | folie výstražná z PVC šířky 22cm                                                                                                                                        | m  | 15,000 | 22,00      | 330,00           |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| 103                  | SUB | 460791212                                       | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm uložených do rýhy                                                                 | m  | 57,000 | 68,00      | 3 876,00         |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: ---                                                                                                                                                         |    |        |            |                  |               |
| <b>Oddíl</b>         |     | <b>099: Přesun hmot a manipulace se suti</b>    |                                                                                                                                                                         |    |        |            | <b>6 547,01</b>  |               |
| 104                  | SP  | 997013511                                       | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením                                                                                | t  | 0,397  | 546,00     | 216,65           |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                     |    |        |            |                  |               |
| 105                  | SP  | 997013509                                       | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                | t  | 3,573  | 17,00      | 60,74            |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                |    |        |            |                  |               |
| Výkaz výměr: 0,397*9 |     |                                                 |                                                                                                                                                                         |    | 3,573  |            |                  |               |
| 106                  | SP  | 997013871                                       | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                          | t  | 0,397  | 979,00     | 388,66           |               |
|                      |     |                                                 | Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 |    |        |            |                  |               |
| 107                  | SP  | 998142251                                       | Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m                                                                                          | t  | 5,543  | 1 061,00   | 5 880,96         |               |

| Poř.                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód                                    | Popis                                                                                                                       | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena       | Cen. soustava     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------|-------------------|
| Plný popis: Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| <b>Oddíl</b>                                                                                                                                                                                                      |     | <b>767: Konstrukce zámečnické</b>      |                                                                                                                             |     |        |            |            | <b>37 528,80</b>  |
| 108                                                                                                                                                                                                               | SP  | 767 55301R                             | Zábradlí nerez dl. 2,69+1,00 - D+M                                                                                          | kpl | 1,000  | 23 100,00  | 23 100,00  |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 109                                                                                                                                                                                                               | SP  | 767 55302R                             | Zastropení z kompozit roštů do nerez úhelníků 0,55x0,80 m - D+M                                                             | ks  | 1,000  | 2 760,00   | 2 760,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 110                                                                                                                                                                                                               | SP  | 767 55303R                             | Zastropení z plného kompozit. poklopu do nerez úhelníků 0,80x1,60 m - D+M                                                   | ks  | 1,000  | 8 028,00   | 8 028,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 111                                                                                                                                                                                                               | SP  | 998767201                              | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                                        | %   | 0,740  | 4 920,00   | 3 640,80   |                   |
| Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| <b>Oddíl</b>                                                                                                                                                                                                      |     | <b>99M: Ostatní práce ceníku "M"</b>   |                                                                                                                             |     |        |            |            | <b>461 520,00</b> |
| 112                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Strojní česle crchem stírané, s integrovaným lisem shrabků, vč. ovládání, el. rozvaděče, zateplené a vyhřívané, vč. montáže | ks  | 1,000  | 461 520,00 | 461 520,00 |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| <b>Oddíl</b>                                                                                                                                                                                                      |     | <b>VRN: Vedlejší a ostatní náklady</b> |                                                                                                                             |     |        |            |            | <b>46 800,00</b>  |
| 113                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Zařízení staveniště                                                                                                         | kpl | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 114                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Inženýrská činnost                                                                                                          | kpl | 1,000  | 3 000,00   | 3 000,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 115                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Kompletační a koordinační činnost                                                                                           | kpl | 1,000  | 3 000,00   | 3 000,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 116                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Územní vlivy                                                                                                                | kpl | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 117                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Provozní vlivy                                                                                                              | kpl | 1,000  | 2 400,00   | 2 400,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 118                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Mimostaveništní doprava                                                                                                     | kpl | 1,000  | 24 000,00  | 24 000,00  |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |
| 119                                                                                                                                                                                                               | SUB |                                        | Dokumentace skutečného provedení                                                                                            | kpl | 1,000  | 6 000,00   | 6 000,00   |                   |
| Plný popis: ---                                                                                                                                                                                                   |     |                                        |                                                                                                                             |     |        |            |            |                   |

| Figura | Výraz | Hodnota | Popis |
|--------|-------|---------|-------|
|--------|-------|---------|-------|